UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

Số:      /UBND
V/v tuyên truyền một số

nội dung trọng tâm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Hà Tu, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Ban biên tập đài truyền thanh cơ sở phường;
- Ban biên tập Cổng thông tin tin điện tử phường;
- Công chức Văn hóa – xã hội phụ trách VHTT;
- UB MTTQ, đoàn thể phường và các đơn vị liên quan;
- Trưởng các khu phố.

Thực hiện Công văn số 5416/UBND-YT ngày 09/7/2024 của UBND Thành
phố “về tăng cường giám sát, phòng chống bệnh Bạch hầu trên địa bàn thành
phố Hạ Long”, Công văn số 5632/UBND-LĐTBH ngày 16/7/2024 “về triển
khai các hoạt động hưởng ứng Ngày toàn dân phòng, chống mua bán người
30/7”; Công văn số 1797/STTTT-TTBCXB ngày 15/7/2024 của Sở Thông tin
và Truyền thông “về đẩy mạnh tuyên truyền một số nội dung trọng tâm”, Công
văn số 1809/STTTT-TTBCXB ngày 16/7/2024 “về tuyên truyền kết quả Kỳ hợp
thứ 7, Quốc hội khóa XV”, Công văn số 1838/STTTT-TTBCXB ngày 17/7/2024
“về đẩy mạnh tuyên truyền một số nội dung trọng tâm”; Công văn số 325/VHTT
ngày 17/7/2024 của Phòng Văn hóa và Thông tin về tuyên truyền một số nội
dung trọng tâm. UBND phường Hà Tu chỉ đạo tuyên truyền một số nội dung
trọng tâm cụ thể như sau:

I. Nội dung tuyên truyền
1. Tuyên truyền phòng chống bệnh Bạch hầu trên địa bàn thành phố

Hạ Long
Tuyên truyền trong nhân dân, hội viên, cán bộ công chức, viên chức về tính

chất nguy hiểm, các dấu hiệu nhận biết về triệu chứng, đường lây và cách phòng
tránh bệnh Bạch hầu để mọi người hiểu và tự giác tham gia công tác phòng
chống bệnh Bạch hầu; các quy định của pháp luật về phòng, chống bệnh Bạch
hầu và truyền thông hướng dẫn các gia đình, hội viên, cán bộ, công chức, viên
chức có đối tượng trẻ em chưa tiêm đủ vắcxin phòng bệnh Bạch hầu trên địa bàn
để tổ chức tuyên truyền, vận động tiêm bù, tiêm vét vắc xin cho các đối tượng.
Chủ động rà soát, giám sát các trường hợp khách du lịch, công nhân, học sinh,
sinh viên, người lao động từ tỉnh khác đến, đặc biệt là các trường hợp đến từ địa
phương có ca mắc Bạch hầu; Khi phát hiện các dấu hiệu nghi ngờ mắc bệnh cần
đến ngay cơ sở y tế gần nhất để được khám, điều trị.

2. Tuyên truyền công tác phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây
dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc theo Kế hoạch 12/KH-
UBND ngày 23/01/2024, Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 20/02/2024, Kế
hoạch số 112/KH-UBND ngày 25/4/2024 và Báo cáo số 175/BC-UBND ngày

2

25/6/2024 của UBND tỉnh
- Chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các

văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Trung ương và của tỉnh về công tác đảm bảo an
ninh trật tự, phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội nhằm nâng cao trách nhiệm
của các cấp ủy, chính quyền, cơ quan, đơn vị, tổ chức chính trị - xã hội, cán bộ,
công chức, viên chức và nhân dân trong công tác phòng, chống tội phạm; luôn
cảnh giác trước các âm mưu, kích động của các thế lực thù địch, phòng ngừa,
tích cực tham gia phát hiện, tố giác, đấu tranh phòng chống tội phạm và vi phạm
pháp luật.

- Kết quả công tác phòng, chống tội phạm, vi phạm pháp luật, tệ nạn xã hội
của các lực lượng chuyên trách; thực trạng, nguyên nhân phát sinh, tồn tại, bản
chất, thủ đoạn và xu hướng phát triển của tội phạm và tệ nạn xã nhất là tội phạm
có tổ chức, xuyên quốc gia; tội phạm lợi dụng thiên tai, dịch bệnh; tội phạm về
ma tuý; tội phạm xâm phạm trật tự quản lý kinh tế, tội phạm liên quan đến hoạt
động "tín dụng đen", kinh doanh đa cấp, lừa đảo chiếm đoạt tài sản; tội phạm
trong lĩnh vực công nghệ thông tin, mạng viễn thông; tội phạm về môi trường;
tội phạm xâm phạm tính mạng, sức khoẻ, nhân phẩm, danh dự con người, tội
phạm mua bán người, xâm hại trẻ em...

- Tuyên truyền tác hại của ma túy, phương thức, thủ đoạn của tội phạm, tạo
sức “đề kháng”, chủ động phòng tránh ma túy thâm nhập vào đời sống, đặc biệt
là nhận thức đúng về tính nguy hiểm và tác hại của các loại ma túy tổng hợp.
Tuyên truyền nâng cao nhận thức người dân nói chung và thanh, thiếu niên nói
riêng chủ động phòng ngừa không mắc phải các tệ nạn xã hội; giảm kỳ thị, quan
tâm hỗ trợ người nghiện ma túy, người bán dâm, nạn nhân bị mua bán để họ
sớm hòa nhập cộng đồng

- Kịp thời giới thiệu, tuyên truyền các kinh nghiệm, điển hình tiên tiến, các
hình thức tuyên truyền hiệu quả, các tiến bộ khoa học trong công tác bảo đảm an
ninh, trật tự, phòng, chống tội phạm, vi phạm pháp luật và tệ nạn xã hội, trong
thực hiện cai nghiện ma túy, phòng, chống mại dâm và hỗ trợ nạn nhân bị mua
bán trở về.

- Chú trọng xây dựng các nội dung tuyên truyền cho các nhóm đối tượng có
nguy cơ cao, các địa bàn trọng điểm, địa bàn biên giới, miền núi, hải đảo; tập
trung tuyên truyền cao điểm các hoạt động hưởng ứng Ngày toàn dân phòng,
chống mua bán người (ngày 30 tháng 7); Tháng hành động Quốc gia phòng,
chống HIV/AIDS (tháng 12)…

3. Tuyên truyền sử dụng điện tiết kiệm, hiệu quả trên địa bàn tỉnh theo
Văn bản số 1775/UBND-NC ngày 04/7/2024 của UBND tỉnh

- Tiếp tục dành thời lượng tuyên truyền, phổ biến nội dung chỉ đạo của
UBND tỉnh tại các văn bản: (1) Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 20/8/2020 về
thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 07/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ về
tăng cường tiết kiệm điện giai đoạn 2020 – 2025 trên địa bàn tỉnh; (2) Kế hoạch
số 172/KH-UBND ngày 01/10/2020 về thực hiện Chương trình quốc gia về sử
dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh giai đoạn
2020 – 2030; (3) Văn bản số 187/UBND-NC ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh

3

về việc tăng cường công tác sử dụng, tiết kiệm điện trên địa bàn tỉnh năm 2024
và các năm tiếp theo.

- Tuyên truyền tạo sự đồng thuận về chủ trương tiết kiệm điện trong hoạt
động sản xuất, kinh doanh và sinh hoạt trên địa bàn tỉnh; tuyên truyền để các
khách hàng sử dụng điện có kế hoạch làm việc, sản xuất phù hợp, hạn chế sử
dụng các thiết bị không cần thiết, thực hiện tiết kiệm điện trong giờ cao điểm và
cao điểm hè năm 2024 để đảm bảo cung ứng điện an toàn, ổn định.

- Tuyên truyền về các giải pháp sử dụng tiết kiệm điện hiệu quả trong từng
lĩnh vực (tiết kiệm điện tại cơ quan, công sở; tiết kiệm điện trong chiếu sáng
công cộng, chiếu sáng cho mục đích quảng cáo, trang trí ngoài trời; tiết kiệm
điện tại các hộ gia đình, tại các cơ sở kinh doanh thương mại và dịch vụ, tại các
doanh nghiệp sản xuất…); tắt các thiết bị điện khi ra khỏi phòng và hết giờ làm
việc; cắt hẳn nguồn điện khi không sử dụng các thiết bị điện; dùng quạt thay thế
điều hòa nhiệt độ khi thời tiết không quá nóng…

- Tuyên truyền, hướng dẫn các quy định của pháp luật về an toàn điện; phổ
biến các mối nguy hiểm, rủi ro nhằm ngăn chặn hành vi vi phạm khoảng cách an
toàn điện lưới.

4. Công tác ngăn chặn, xử lý các trường hợp buôn bán, vận chuyển trái
phép tôm hùm đất từ nước ngoài vào Việt Nam theo Văn bản số 31/BCĐ-
CQTT ngày 04/7/2024 của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

- Tuyên truyền cho nhân dân và cộng đồng doanh nghiệp với quy định của
pháp luật; phổ biến Luật đa dạng sinh học năm 2008, quy định những hành vi
nghiêm cấm về đa dạng sinh học; trong đó bao gồm hành vi nhập khẩu, phát
triển loài ngoại lai xâm hại; Phụ lục IV ban hành kèm theo Nghị định số
27/2024/NĐ-CP ngày 04/4/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019 quy định chi tiết một số điều
và biện pháp luật biện pháp thi hành Luật Thủy sản, theo đó tôm hùm đất không
có tên trong danh mục loài thủy sản được phép kinh doanh tại Việt Nam; Thông
tư số 35/2018/TT-BTNMT ngày 28/12/2018 của Bộ Tài nguyên và Môi trường
quy định tôm hùm đất thuộc danh mục loài ngoại lai có nguy cơ xâm hại.

- Tuyên truyền tác hại hậu quả của hoạt động buôn bán vận chuyển trái
phép tôm hùm đất từ nước ngoài vào Việt Nam; vận động nhân dân không tiêu
thụ sử dụng tôm hùm đất làm thực phẩm không tham gia tiếp tay cho các đối
tượng buôn lậu và tích cực tố giác cho cơ quan chức năng hành vi buôn bán vận
chuyển trái phép tôm hùm đất qua biên giới vào Việt Nam.

5. Tuyên truyền, phổ biến Luật Các tổ chức tín dụng năm 2024 theo
Văn bản số 1536/UBND-KTTC ngày 13/6/2024 của UBND tỉnh

- Tuyên truyền, phổ biến về nội dung của Luật Các tổ chức tín dụng năm
2024, trong đó chú trọng một số điểm mới của Luật có tác động sâu rộng đến
hoạt động của các tổ chức tín dụng và cả khách hàng vay vốn.

- Tuyên truyền việc ban hành Luật Các tổ chức tín dụng là xuất phát từ yêu
cầu thể chế hóa chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách của Nhà nước về
hoàn thiện thể chế trong lĩnh vực tiền tệ, ngân hàng phù hợp với nguyên tắc thị

4

trường, bảo đảm an toàn, lành mạnh và ổn định của hệ thống, tăng cường tính
minh bạch, cạnh tranh, phù hợp với thông lệ quốc tế và xu hướng phát triển mới,
đồng thời xử lý những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong thực tiễn liên quan
tới tổ chức, hoạt động của tổ chức tín dụng.

6. Hoạt động hè dành cho thanh thiếu nhi năm 2024 theo Kế hoạch số
92/KH-BCĐ ngày 10/6/2024 của BCĐ hoạt động hè năm 2024, Văn bản chỉ
đạo của UBND tỉnh số 1554/UBND-VHXH ngày 14/6/2024

- Tiếp tục ưu tiên thời lượng tuyên truyền các chủ trương của Đảng, chính
sách pháp luật của Nhà nước, chỉ đạo của Tỉnh uỷ, UBND tỉnh trong công tác
chăm sóc và bảo vệ trẻ em. Tuyên truyền về Luật trẻ em và các chính sách pháp
luật liên quan đến trẻ em; tuyên truyền phòng, chống xâm hại, bạo lực trẻ em,
bóc lột sức lao động trẻ em; phổ biến kiến thức, kỹ năng phòng, chống đuối
nước trẻ em.

- Tuyên truyền giáo dục truyền thống lịch sử, văn hoá, đạo đức lối sống
lành mạnh cho trẻ em; thông tin về mục đích, ý nghĩa về các hoạt động trải
nghiệm, trại hè, chương trình giáo dục kỹ năng cho thiếu nhi được tổ chức trên
địa bàn tỉnh, các địa phương trong tỉnh như: “Học kỳ quân đội”, “học làm chiến
sĩ công an”…

7. Tuyên truyền đảm bảo an toàn trật tự giao thông trên địa bàn tỉnh
theo Văn bản số 206/BATGT ngày 20/6/2024 của Ban An toàn giao thông tỉnh

- Tuyên truyền phổ biến mục đích, ý nghĩa, nội dung trọng tâm của Phong
trào thi đua đảm bảo trật tự, an toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh do
Ban An toàn giao thông tỉnh phát động.

- Tuyên truyền, biểu dương các tập thể, cá nhân có nhiều sáng kiến, thực
hiện sáng tạo, hiệu quả công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh.

- Tuyên truyền phổ biến về trang zalo “Phòng Cảnh sát giao thông Quảng
Ninh”  để người dân nắm biết, phối hợp phản ánh về TTATGT và phát động
phong trào Toàn dân tham gia phát hiện, cung cấp các thông tin, hình ảnh phản
ánh vi phạm hành chính về TTATGT trên địa bàn tỉnh.

8. Nội dung và hoạt động triển khai một số Chỉ thị, Quyết định, Kế
hoạch, văn bản khác

(1) Tuyên truyền phổ biến chính sách pháp luật quy định về việc xét tặng,
truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” để người dân đủ điều
kiện nắm biết, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện đảm bảo ý nghĩa và
đúng quy định theo văn bản số 1720/UBND-TKTH ngày 28/6/2024 của UBND
tỉnh về việc triển khai thực hiện xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên
xung phong vẻ vang” theo Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của
Chính phủ.

(2) Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục củng
cố, hoàn thiện, nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình
mới; Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 27/6/2024 của UBND tỉnh về triển khai
thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày 05/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ
ban hành kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023

5

của Ban Bí thư về tiếp tục củng cố, hoàn thiện, nâng cao chất lượng hoạt động
của y tế cơ sở trong tình hình mới.

(3) Kết quả công tác quản lý, điều hành giá những tháng đầu năm 2024 và
định hướng công tác quản lý, điều hành giá những tháng còn lại năm 2024 theo
văn bản số 3721/VP.UBND-KTTC ngày 27/6/2024 của Văn phòng UBND tỉnh.

9. Tuyên truyền, hưởng ứng Ngày toàn dân phòng, chống mua bán
người 30/7

Tuyên truyền, hưởng ứng “Ngày thế giới phòng, chống mua bán người” và
“Ngày toàn dân phòng, chống mua bán người 30/7” với chủ đề “Không trẻ em
nào bị bỏ lại phía sau trong cuộc chiến phòng, chống mua bán người”. Tuyên
truyền về phòng ngừa mua bán người và hỗ trợ nạn nhân bị mua bán; Cung cấp
thông tin tới nhóm phụ nữ, trẻ em gái và trẻ em tuổi vị thành niên, nhất là đối
tượng yếu thế, có hoàn cảnh khó khăn; giải quyết các vấn đề về lao động, việc
làm cho nhóm đối tượng có nguy cơ cao là nạn nhân của tội phạm mua bán người,
dễ bị các đối tượng mua bán lừa gạt (người đang trong độ tuổi lao động nhưng
không có việc làm tại địa phương, người nghèo hoặc có hoàn cảnh gia đình éo le,
hôn nhân đổ vỡ, nạn nhân của bạo lực gia đình, người thiếu hiểu biết, có xu
hướng đi làm ăn xa…).

10. Tuyên truyền kết quả Kỳ hợp thứ 7, Quốc hội khóa XV
Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV với tinh thần nghiêm túc, trách nhiệm

cao, đổi mới, khoa học, dân chủ, đã hoàn thành chương trình đề ra và thành công
tốt đẹp. Để phục vụ công tác tuyên truyền sau kỳ họp, Ban Tuyên giáo Trung
ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội soạn thảo và ban hành nội dung “Đề
cương tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV”.

Phòng Văn hóa và Thông tin kính gửi Đề cương tuyên truyền kết quả Kỳ
họp, gửi kèm mã QR và địa chỉ đường dẫn link đến nội dung Đề cương tuyên
truyền. Cụ thể:

+ Mã QR nội dung Đề cương tuyên truyền:

+ Địa chỉ đường dẫn đến nội dung Đề cương tuyên truyền:
https://btgtu.quangninh.gov.vn/Trang/ChiTietTinTuc.aspx?nid=6297
11. Tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt

Nam (28/7/1929-28/7/2024) theo Hướng dẫn số 97-HD/BTGTU ngày
08/7/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

- Tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, công nhân,
viên chức, người lao động (CNVCLĐ) và toàn xã hội về truyền thống vẻ vang
95 năm Công đoàn Việt Nam và của giai cấp công nhân Việt Nam; vị trí, vai trò,
chức năng, nhiệm vụ và những đóng góp to lớn của tổ chức Công đoàn Việt
Nam trong suốt 95 năm hình thành và phát triển; qua đó củng cố, khẳng định

https://btgtu.quangninh.gov.vn/Trang/ChiTietTinTuc.aspx?nid=6297

6

niềm tin, khơi dậy niềm tự hào, phát huy trách nhiệm của cả hệ thống chính trị,
của các cấp, các ngành và người sử dụng lao động xây dựng tổ chức Công đoàn
Việt Nam ngày càng vững mạnh và chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho
CNVCLĐ.

- Tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm góp phần tạo sự thống nhất trong tổ
chức, sự đồng thuận của cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ để triển khai thực hiện có
hiệu quả mục tiêu, chỉ tiêu, các khâu đột phá của Nghị quyết Đại hội Công đoàn
tỉnh Quảng Ninh lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2023-2028, Nghị quyết Đại hội XIII
Công đoàn Việt Nam, các nhiệm vụ trọng tâm của Ban Chấp hành Tổng Liên
đoàn Lao động Việt Nam, của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Ninh năm 2024.

12. Tuyên truyền, hướng dẫn triển khai Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ
người dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an
toàn với các dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” theo Văn bản số
2038/VNNIC ngày 19/6/2024 của Trung tâm Internet Việt Nam

- Tuyên truyền và khuyến khích sử dụng tên miền “.vn” trên các hạ tầng
truyền thông của tỉnh và hệ thống thông tin cơ sở nhằm nâng cao nhận thức của
người dân, doanh nghiệp về tầm quan trọng của việc sử dụng tên miền quốc gia
“.vn”.

- Cẩm nang Hướng dẫn triển khai Chương trình và công tác tuyên truyền.
(gửi kèm theo văn bản này)

II. Hình thức tuyên truyền
- Tăng cường đăng tải các tin, bài trên Cổng thông tin điện tử của phường;

tuyên truyền qua hệ thống đài truyền thanh cơ sở; tiếp sóng phát thanh từ Trung
tâm Truyền thông và Văn hóa Thành phố.

- Cung cấp thông tin trên các nền tảng mạng xã hội (fanpage, zalo…) do
UBND, UB MTTQ và các đoàn thể phường quản lý để góp phần lan tỏa thông
tin rộng rãi, hiệu quả.

- Tổ chức tuyên truyền lồng ghép qua các hội nghị giao ban, sinh hoạt chi
bộ, cuộc họp tại khu phố, tổ dân để tuyên truyền trong các địa bàn dân cư.

III. Thời gian tuyên truyền:
- Tuyên truyền thường xuyên, tập trung vào các đợt cao điểm theo từng

nhiệm vụ, nội dung cụ thể và chỉ đạo, hướng dẫn của cơ quan có thẩm quyền.
- Tuyên truyền tên hệ thống loa phát thanh của phường: Tần suất phát

thanh 02 lần/ngày; thời lượng phát thanh 30 phút/lần. Khung giờ phát thanh
hàng ngày: Buổi sáng (từ 6h30’ – 7h00’); buổi chiều (từ 16h30’ – 17h00’).

IV. Tổ chức thực hiện:
1. Ban biên tập đài truyền thanh, Cổng thông tin điện tử, Công chức

Công chức Văn hóa – xã hội phụ trách VHTT phường:
- Xây dựng, biên tập các tin bài truyền thanh của phường theo các chủ đề,

nội dung tuyên truyền nêu trên đảm bảo về chất lượng nội dung theo quy định.

7

- Giao Công chức Công chức Văn hóa – xã hội phụ trách VHTT phường:
Chủ trì, phối hợp với các bộ phận chuyên môn, các thành viên Ban biên tập đài
truyền thanh và Ban biên tập Cổng tông tin điện tử của phường để xây dựng các
tin bài, trình Trưởng ban biên tập phê duyệt để thực hiện phát thanh tuyên truyền
theo các nội dung nêu trên, đảm bảo thời lượng phát thanh trên hệ thống loa
truyền thanh của phường. Đồng thời cập nhật, đăng tải nội dung tin bài phát
thanh trên Cổng thông tin điện tử thành phần của phường để nhân dân theo dõi.

2. Đề nghị các khu phố:
- Thực hiện tiếp sóng theo các chương trình phát thanh của phường theo

các khung thời gian phát thanh như trên tại các cụm loa tại khu phố, tổ dân;
thông tin để tổ dân, nhân dân trên địa bàn phường được biết đón nghe thông tin
tuyên truyền; kịp thời báo cáo những vướng mắc, phát sinh về UBND phường
(qua Công chức Văn hóa xã hội – phụ trách VHTT tổng hợp) để giải quyết.

3. Đề nghị UB MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội phường, Hội
đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật và Trung tâm học tập cộng
đồng của phường:

- Phối hợp tuyên truyền đến hội viên, đoàn viên và nhân dân trên địa bàn
phường các nội dung trọng tâm. Phối hợp cung cấp các thông tin trên các nền
tảng mạng xã hội (fanpage, zalo…) do UBND, UB MTTQ và các đoàn thể
phường quản lý để góp phần lan tỏa thông tin rộng rãi, hiệu quả.

- Đề nghị Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật, Chi hội luật gia
phường và Trung tâm học tập cộng đồng của phường: Phối hợp lồng ghép trong
các hoạt động tuyên truyền, phổ biến, giáo dục các nội dung trọng tâm.

Đề nghị các ban ngành, đoàn thể phường, Trưởng các khu phố và cán bộ
công chức phường triển khai thực hiện hiệu quả công tác tuyên truyền./.
Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND Phường (B/c);
- Ban Tuyên giáo đảng ủy (B/c);
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:39:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Ngọc Anh<nguyenthingocanh.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T11:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Văn Lợi<Tranvanloi2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:37:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:37:57+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:38:20+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!